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MOBICARD MEDIA GROUP TECKNAR AVTAL OM EXKLUSIV 

FÖRSÄLJNINGSRÄTT FÖR APPZELLS ”APPVERKTYG” 
Mobicard Media Group AB (MMG) har tecknat ett avtal med Appzell Inc. om exklusiv försäljningsrätt för 

deras IT baserade template för framställning och drift av ”appar” för Smart Phones. 

Mobicard Media Group har tecknat ett avtal som ger MMG exklusiv försäljningsrätt för Appzells IT baserade 

template för framställning och drift av appar för Smart Phones med produktnamn AppZell Marketing 

Application, ”AMA”. AMA är ett IT verktyg med vilket man som företagare enkelt själv kan skapa en s.k. app för 

Smart Phones med önskat formspråk och innehåll. Appen registreras hos App Store (iOS) eller Google Play 

(Android) varefter man själv kan kommunicera med de kunder som laddat ner appen, antingen som ett 

meddelande som markeras med en symbol (”du har meddelande att hämta”), eller som ett push meddelande 

som accentueras med ljud och text på mobilskärmen. Man kan enkelt själv när som helst gå in och ändra på 

innehållet i appen. Jämför hemsidan www.appzell.com. Verktyget säljs till ett attraktivt fast pris som inkluderar 

drift och uppdateringar.  

”MMG ser klara synergier gentemot de annonsörer som exponeras på MMG s hemsida. Många av dem saknar 

det marknadsföringsverktyg som en egen app representerar och utgör därför ett välkommet komplement till 

MMG s tjänsteutbud”, säger Magnus Andersson, General Manager på MMG. ”AMA skapar en unik interaktiv 

kommunikationsmöjlighet med företagarens kunder. Mobilen har gått förbi Pc:n när det gäller 

Internetanvändande och finns alltid inom räckhåll dygnet runt vilket skapar nya och intressanta möjligheter till 

marknadsföring”, avslutar Magnus Andersson 

”Vi ser fram emot att få samarbeta med MMG och har respekt för den plattform och det kundunderlag de 

skapat. Det skall bli spännande att ta rygg på MMG i deras kommande satsningar i Europa tillsammans med 

sina nya Joint Venture partners. Vi är övertygade om att AMA kommer att bli ett välkommet och naturligt inslag 

i de små- och medelstora företagens framtida sätt att kommunicera med sina kunder”, fortsätter Mikael 

Eriksson utvecklingsansvarig på AppZell.  

Appzell Inc. är ett svenskkontrollerat bolag med utveckling och produktion baserad på Filippinerna. 

Supportfunktioner sköts av Appzells svenska partner SysPartner Group i Linköping. 

MOBICARD är en marknadsföringsplattform som erbjuder digital marknadsföring av erbjudanden till 

konsumenter, via egen mobilapplikation och web. Annonsformatet som direkt vid lansering sprider 

erbjudanden och rabatter oavsett var kunden befinner sig, passar särskilt butiker/butikskedjor som snabbt 

vill informera om ett specifikt erbjudande eller vill skapa ett digitalt skyltfönster för att nå fler konsumenter. 

Konsumenten styr själv vilka erbjudanden som skall visas, när de ska visas och utan att i förskott boka eller 

betala för varan.  

För mer upplysningar kontakta MMG s General Manager Magnus Andersson på tel + 46 725 61 30 20 eller e – 

post magnus@mobicard.se.  
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